CLEMENS PP. XIV

Universis Christifidelibus presentes literas inspecturis 
Salutem et Apostolicam Benedictionem. Ad augendam Fi- 
delium religionem et animarum salutem eoelestibus Eccle
siae thesauris pia charitate intenti. Omnibus et singulis 
utriusque sexus Christifidelibus, vere poenitentibus et con- 
fessis, ac Sacra Communione refecti, qui Ecclesiam Fra- 
trum Ordinis Eremitarum S. Augustini Oppidi Civitatis 
nuncupatae del Zebu Nominis Jesu Dioecesis in Indiis in 
Circuncisionis, Epiphaniae, Transfigurationis, et Ascensio- 
nis D. N. J. Christi Festis diebus, necnon die festo Solem- 
nitatis Sanctissimi Corporis Christi a primis vesperis, usque 
ad occasum solis dierum hujusmodi singulis annis dovote 
visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, 
haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exal- 
tationae pias ad Dominum preces effuderint, quo die hujus- 
modi id egerint, Plenariam omnium peccatorum suorum in- 
dulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino con- 
cedimus; eisdem vero omnibus et singulis Christifidelibus 
firmum propositum peceata sua confitendi habentibus, ac 
eamdem Ecclesiam singulis diebus Festis praenotatis dovo
te similiter visitantibus, ac orantibus, ut prefertur, quo die 
similiter id egerint, septem annos, et todidem quadragenas 
de injunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis 
in forma Ecclesiae consueta relaxamus. In contrarium fa- 
cientibus non obstantibus quibuscunque. Praesentibus per- 
petuis futuris temporibus valituris. Datum Romae apud
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S. Mariana Majorem sub Annulo Piscatoris die X Martii 
MDCCLXXII. Pontificatus nostri anuo tertio.—A- Card. 
Nigronus.=Pasado por la Comisaría de Cruzada en 21 de 
Mayo de 1772.—(Hay una rúbrica.) [Al dorso se encuentra 
la auténtica de la presentación y pase del Consejo &. fecha
da a 15 de Junio de 1772.]

BME. PATER

Fr. Josephus Archiepjscopus de Manila in Insulis Phi- 
lippinis ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus 
exponit et dicit:

Existere in Civitate Zebú dictum Conventum Sancti Au
gustini fundatum a primis navigatoribus perventis ad has 
Insulas anuo 1565 habentem pro titulari El Santo Niño de 
Jesús de Cebú miraculose inventum ut referunt, et incole 
illius Episcopatus vere valde disi ti habent devotionem ma- 
gnam illi imagine.

Erat privilegium per decennium triduj vel jubilaeum 40 
horarum Ecclesiae illae tribus diebus post festum Asum- 
■ptionis Beatae Mariae semper Virginia: finitus est decen
nium et a duobus annis deest triduum cum magno moerore 
Domini Episcopi, Patrum Conventus et omnium incolarum; 
unde mihi scriptum fuit ab Episcopo Sufragáneo et a Pa
tribus illius Conventus ut a Sanctitate vestra obtinerem 
concessionem tridui perpetui post Dominicain primam Epi- 
phaniae in qua celebratur festum SSmi. Nominis Jesu.